



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
प्रशिक्षण संस्थान (मिशन - 5) / TRAINING INSTITUTE (MISSION - V)
पोस्ट: जीएसआई कॉम्प्लेक्स, बंडलगुड़ा, हैदराबाद - 500 068
टेलीफोन: 040-24225007
Telephone: 040-24225007



No: 303 /A-19012/2/2025-GAB_GSITI

Dated: 13.06.2025

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा दिनांक 04.12.2024 के पत्रांक संख्या एफ.1/147(30)/2022-आर. IV/एसपीसी-I के माध्यम से की गई सिफारिशों के आधार पर महानिदेशक, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण (जीएसआई), श्री आकाश दीप को भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण में प्रशासनिक अधिकारी, [सामान्य केंद्रीय सेवा समूह 'बी' (राजपत्रित), अनुसचिवीय] के पद पर नियुक्त करते हैं और महानिदेशक, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण द्वारा जारी नियुक्ति प्रस्ताव में निर्धारित नियमों और शर्तों के अनुसार ज्ञापन संख्या: 395/एसपी-II/ए 19011/एडी/एओ/2025/पर्स-I, दिनांक: 21/04/2025 के संबंध में उनका वेतन सीसीएस (आरपी) नियम 2016 के अनुसार अनंतिम रूप से, यानी 7 वें सीपीसी के वेतन मैट्रिक्स में वेतन स्तर 7 के 44,900 रुपये (44,900- 1,42,400 रुपये), दिनांक 06/06/2025 (पूर्वाह्न) से सेल - 1 में तय किया जाएगा।

On the basis of recommendations made by the Union Public Service Commission vide letter No: F.1/147(30)/2022-R.IV/SPC-I dated 04.12.2024 the Director General, Geological Survey of India (GSI) is pleased to appoint **Shri Aakash Deep** to the post of **Administrative Officer**, [General Central Service Group 'B' (Gazetted), Ministerial] in Geological Survey of India and his pay will be drawn provisionally, as per CCS (RP) Rules 2016 and fixed at Cell - 1 i.e. Rs. 44,900/- of Pay Level 7, (Rs. 44,900 - 1,42,400), in Pay Matrix of the 7th CPC, from 06/06/2025 (FN), as per the terms and conditions stipulated in the offer of appointment issued by DG, GSI vide Memorandum No: 395/SP-II/A-19011/AD/AO/2025/Pers-I, dt: 21/04/2025.

एम. नरसिंग राव

13.06.2025

(एम. नरसिंग राव)/(M. Narsing Rao)

उप निदेशक (का एवं प्र)/Dy. Director (P&A)

कृते उप महानिदेशक / for Dy. Director General

१८/६/२५

Contd..2

Forwarded to the Sr.Accounts Officer, Pay & Accounts Office, Geological Survey of India, Southern Region, Hyderabad.

No: 304/A-19012/2/2025-GAB-GSITI

Dt: 13/06/2025

Copy forwarded for information to:-

1. The Director General, GSI, CHQ, 27 JLN Road, Kolkata-700 016. [Kind Attn: TS to DG].
2. The Director, GSI, **Regional Training Divison**, SR - Hyderabad/ NR - Lucknow / NER - Shillong / WR - Jaipur / CR - Nagpur / ER - Kolkata.
3. The Director, GSI Training Institute, FTC, Chitradugra -Bengaluru/ Zawar/ Raipur/ Kuju - Ranchi.
4. The Liaison Officer (SC / ST), GSI, CHQ, Kolkata - 16.
5. The Dy. Director (P & A), Pers I & II, GSI, CHQ, Kolkata.
6. The Director (TC), GSI Training Institute, Hyderabad.
7. The Sr.Chemist & Estate Officer, GSI Training Institute, Hyderabad.
8. The Sr.Geologist & Incharge (e-office), GSI Training Institute, Hyderabad.
9. The Sr.Geologist & Vehicle-Incharge, GSI Training Institute, Hyderabad.
10. The Asst.Director (P&A), GSI, TI, Hyderabad.
11. The Stores Officer & Security Incharge, AP & M Division, GSI, Training Institute, Hyderabad.
12. SB / Personal File of the officer.
13. Shri Aakash Deep, Administrative Officer, GSI, Training Institute, Hyderabad.

एम. नरसिंग राव

13.06.2025

(एम. नरसिंग राव)/(M. Narsing Rao)

उप निदेशक (का एवं प्र)/Dy.Director (P&A)

कृते उप महानिदेशक / for Dy.Director General

4/13/6/25